

**SLH 2009 ApS**

**Kaj Munks Vej 11, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 32 16 26 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

**Steen Liestmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SLH 2009 ApS Kaj Munks Vej 11 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 16 26 73
	Stiftet: 8. juni 2009
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Liestmann
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	SL Administration ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og andre værdipapirer i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 222.400 kr. mod 182.078 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.974</b>	<b>-6.343</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	218.017	187.945
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.271	9.693
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.110</u>	<u>-10.295</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.204</b>	<b>181.000</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.804</u>	<u>1.078</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>222.400</u></b>	<b><u>182.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.017	187.944
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.617</u>	<u>-64.766</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>222.400</u></b>	<b><u>182.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	790.148	572.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.148</u>	<u>572.131</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>790.148</u></b>	<b><u>572.131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	645.751	674.211
	Tilgodehavende selskabsskat	15.841	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.355	48.270
	Tilgodehavender i alt	<u>683.947</u>	<u>722.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.453</u>	<u>66.118</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>717.400</u></b>	<b><u>788.599</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.507.548</u></b>	<b><u>1.360.730</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
	<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	790.148	572.131
5	Overført resultat	91.007	147.624
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.067.155</b></u>	<u><b>903.655</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Selskabsskat	0	67.715
	Anden gæld	434.893	383.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.393</u>	<u>457.075</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>440.393</b></u>	<u><b>457.075</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.507.548</b></u>	<u><b>1.360.730</b></u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.110	10.295
	<u>10.110</u>	<u>10.295</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	-482.263	-482.263
Kostpris ultimo	<u>-482.263</u>	<u>-482.263</u>
Opskrivninger primo	1.054.394	1.166.450
Årets resultat	218.017	187.944
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.272.411</u>	<u>1.054.394</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>790.148</u>	<u>572.131</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SL Administration ApS	Varde	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	572.131	384.187
Resultatandel	218.017	187.944
	<u>790.148</u>	<u>572.131</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	147.624	212.390
Årets overførte overskud eller underskud	-56.617	-64.766
	<u>91.007</u>	<u>147.624</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>58.900</u></b>

- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.